
Uchwała Nr IX/101/03
Rady Gminy Bochnia

z dnia 27 listopada 2003 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bochnia publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó.n. zm.) 
oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 
67 poz. 329 z późn. zm.), 
Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  sieć  prowadzonych  przez  gminę  Bochnia  publicznych  przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych według załącznika  Nr 1 do 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
Stefania Jochym



Załącznik
do uchwały Nr IX/101/03

Rady Gminy Bochnia
dnia 27 listopada 2003 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Bochnia publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych:

Przedszkola publiczne:

I. Gminne Przedszkole w Baczkowie,
II. Gminne Przedszkole w Bogucicach,
III. Gminne Przedszkole w Bogucicach - Filia w Cerekwii,
IV. Gminne Przedszkole w Brzeźnicy,
V. Gminne Przedszkole w Brzeźnicy – Filia w Gorzkowie,
VI. Gminne Przedszkole w Cikowicach,
VII. Gminne Przedszkole w Gawłowie,
VIII. Gminne Przedszkole w Gawłowie – Filia w Majkowicach,
IX. Gminne Przedszkole w Gawłowie – Filia w Ostrowie Szlacheckim,
X. Gminne Przedszkole w Łapczycy,
XI. Gminne Przedszkole w Łapczycy – Filia w Gierczycach,
XII. Gminne Przedszkole w Łapczycy – Filia w Moszczenicy,
XIII. Gminne Przedszkole w Łapczycy – Filia w Siedlcu,
XIV. Gminne Przedszkole w Nieszkowicach Wielkich,
XV. Gminne Przedszkole w Proszówkach.

Oddziału przedszkole w szkołach podstawowych:

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Damienicach,
2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Dąbrowicy,
3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Nieszkowicach Małych,
4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Pogwizdowie,
5. Oddział Przedszkolny w Zespole Szkół Gminnych w Proszówkach.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefania Jochym


